

Laurits Lund			Dato 02.02.23			
		Ny spill og overvannsledning Beitevegen 13				
Thorleif og Sigurd Ytreland AS, org.nr. 933731855 MVA						
Dato	Init	Beskrivelse	enhet	mengde	enh.pris	sum
		Grøft felles med boliger område 8 faktureres separat fra utbygger				
		Rørleggermelding/ferdigmelding/innmåling				
		Rørleggermelding inklusiv ferdigmelding	rs	1	1200	1200,00
		Innmåling m/GPS	rs	1	920	920,00
		Grøft kumpunkt ende fellesveg omr 8 til knekkpunkt øst				
		Grøft inntil 2 m med 1,5 m fjell	m	20	1330	26600,00
		Fundamentering og ompakking av OV 160	m	20	222	4440,00
		Fundamentering og ompakking av SP110	m	20	187	3740,00
		Legging av OV 160	m	20	48	960,00
		Legging av SP110	m	20	48	960,00
		Rør og deler medtatt i fellespost				
		Grøft fra knekkpunkt øst til tilknytningspkt spillvann i NV og SØ på bolig				
16.12.2022	VS	Transport av maskin DX300	rs	1,00	3200,00	3200,00
16.12.22	KSY	Tilkjøring av utstyr til DX300 med lastebil	t	1,00	950,00	950,00
29.12.22	KSY	Borttransportering av avgravingsmasser grøft til tipp Ytreland, 3 L, lastebil	t	2,50	950,00	2375,00
		Tippavgift	lass	3,00	300,00	900,00
	KSY	Avgraving og opplasting, graving DX300	t	4,50	1020,00	4590,00
30.12.22	KSY	Intern transport av stein fra grøft, lastebil	t	1,50	950,00	1425,00
05.01.23	KSY	Transport av singel m/lastebil	t	1,00	950,00	950,00
		Innkjøp av singel 4-16 mm, 1 lass	tonn	14,40	158,40	2280,96
09.01.23	KSY	Transport av singel m/lastebil	t	1,00	950,00	950,00
		Innkjøp singel 4-16 mm, 1 lass	tonn	14,60	158,40	2312,64
10.01.23	KSY	Transport av singel m/lastebil	t	1,00	950,00	950,00
		Innkjøp singel 4-16 mm, 1 lass	tonn	14,30	158,40	2265,12
	KSY	Graving av overvann og spillvannsgrøft langs sørside, gr E27, fører	t	3,00	505,00	1515,00
		Leie Bobcat E27 inklusiv diesel	dag	1,00	1675,00	1675,00
	KSY	Graving av OV og SP grøft, graving DX300	t	3,00	1020,00	3060,00
13.01.23	KSY	Bortkjøring av overskuddsmasse, 1L, lastebil	t	1,00	950,00	950,00
		Tippavgift løsmasser	lass	1,00	300,00	300,00
25.11.22	MY	Framgraving av eksist. spillvannsledning ved slamavskiller, gr E27, fører	t	2,00	505,00	1010,00
		Leie Bobcat E27 inklusiv diesel	rs	1,00	1500,00	1500,00
15.12.22	MY	Hjelpemann ved flytting av maskin+følgebil	t	2,00	505,00	1010,00
16.12.22	MY	Div graving DX300	t	1,00	1020,00	1020,00
29.12.22	MY	Flytting av byggegjerde, fjernet tregjerde, mann	t	4,00	505,00	2020,00
	MY	Oppgraving grøft, gr DX300	t	1,00	1020,00	1020,00
	MY	Meisling grøft, meisl DX300	t	2,00	1690,00	3380,00
30.12.22	MY	Oppgraving grøft og opplasting av stein, gr DX300	t	2,50	1020,00	2550,00
	MY	Meisling grøft, meisl DX300	t	4,50	1690,00	7605,00
02.01.23	MY	Meisling av grøft, meisl DX300	t	5,00	1690,00	8450,00
	MY	Oppraving av grøft, gr DX300	t	2,00	1020,00	2040,00
03.01.23	MY	Meisling av grøft, meisl DX300	t	2,00	1690,00	3380,00
05.01.23	MY	Meisling av grøft, meisl DX300	t	8,00	1690,00	13520,00
	MY	Oppgraving av grøft, gr DX300	t	1,50	1020,00	1530,00
06.01.23	MY	Meisling av grøft, meisl DX300	t	3,00	1690,00	5070,00
	MY	Oppgraving av grøft og planering grøftebunn og singlet fundament, gr DX300	t	3,00	1020,00	3060,00
	MY	Grøftearbeid, mann	t	0,50	505,00	252,50
09.01.23	MY	Hentet rør, grøftearbeid, mann	t	3,00	505,00	1515,00
	MY	Singling og overgraving, gr DX300	t	3,00	1020,00	3060,00
10.01.23	MY	Framgraving av eks. sp ved husvegg 2 plasser, grøftearb, mann	t	8,00	505,00	4040,00
	MY	Overgraving grøft, gr DX300	t	1,50	1020,00	1530,00

	MY	Oppgraving av busker, gr E27, fører	t	1,00	505,00	505,00
	MY	Bortkjøring av busker	t	0,50	505,00	252,50
11.01.23	MY	Overgraving grøft, gr DX300	t	0,50	1020,00	510,00
	MY	Meisling Bobcat E27 spillvannsinntak ved nordvestre hjørne av bolig, fører	t	1,00	505,00	505,00
		Leie av Bobcat og meiselhammer	rs	1,00	1650,00	1650,00
	MY	Grøftearbeid, mann	t	2,00	505,00	1010,00
12.01.23	MY	Graving grøft, singling, overgraving, gr DX300	t	2,50	1020,00	2550,00
	MY	Meisling DX300	t	2,50	1690,00	4225,00
	MY	Grøftearbeid, mann	t	2,50	505,00	1262,50
13.01.23	MY	Arbeider i forbindelse med mur i nord, gr DX300	t	6,00	1020,00	6120,00
	MY	Bortkjøring av busker	t	2,00	505,00	1010,00
17.01.23	MY	Festet rør, mann	t	0,50	505,00	252,50
29.12.22	TAY	Stikking og målearbeid grøft	t	1,50	505,00	757,50
30.12.22	TAY	Grøftearbeid, mann	t	1,00	505,00	505,00
04.01.23	TAY	Grøftearbeid, mann	t	2,00	505,00	1010,00
09.01.23	TAY	Grøftearbeid, rørlegging	t	3,00	505,00	1515,00
10.01.23	TAY	Grøftearbeid, rørlegging	t	5,00	505,00	2525,00
12.01.23	TAY	Grøftearbeid, rørlegging	t	2,50	505,00	1262,50
13.01.23	TAY	Div grøftearbeid	t	0,50	505,00	252,50
		Rør og deler overvannsledning				
		Rør 160 DVO	m	33,50	75,22	2519,94
		Rør 110 mm PVC svart	m	3,00	95,76	287,28
		Rør 110 mm DVO	m	13,00	34,44	447,72
		Rør 75 mm PP	m	2,00	57,12	114,24
		Bend 160 mm PP	stk	4,00	140,28	561,12
		Bend 110 mm PP	stk	7,00	56,28	393,96
		Muffe 160 mm PP	stk	8,00	140,28	1122,24
		Muffe 110 mm PP	stk	6,00	73,92	443,52
		Gren 160/110 PP	stk	1,00	369,60	369,60
		Gren 110/110 PP	stk	1,00	124,32	124,32
		Gren 110/75 PP	stk	1,00	93,24	93,24
		Ters 110 mm PP	stk	1,00	23,52	23,52
		Ters 160 mm PP	stk	1,00	44,68	44,68
		Overgang 110/75	stk	1,00	37,80	37,80
		Muffe 75 mm	stk	3,00	40,32	120,96
		Bend 75 mm	stk	5,00	36,96	184,80
		Borepakning 121/110x50 mm	stk	2,00	228,48	456,96
		Dykkert 110 mm	stk	1,00	394,80	394,80
		Drenskum Ø600x2000 mm m/sveist bunn	stk	1,00	2713,20	2713,20
		Ramme og ristlokk A15 st.jern	stk	1,00	1609,44	1609,44
		Deler og rør spillvann				
		Rør 110 mm PP rødbrun	m	62,00	95,76	5937,12
		Stakegren 110 mm	stk	2,00	303,24	606,48
		Gren 110/75 PP	stk	1,00	93,24	93,24
		Gren 110/110 PP	stk	1,00	124,32	124,32
		Overgang 160/110	stk	1,00	129,36	129,36
		Bend 110 mm PP	stk	16,00	56,28	900,48
		Muffe 110 mm PP	stk	24,00	73,92	1774,08
		Ters 110 mm PP	stk	2,00	23,52	47,04
		Bend 75 mm	stk	2,00	36,96	73,92
		Muffe 75 mm	stk	1,00	40,32	40,32
		Stakerør 110	stk	1,00	176,40	176,40
Sum eks mva						177774,56